
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

Про розгляд листа відділу Державної 
виконавчої служби Броварського 
міськрайонного управління юстиції Київської 
області, щодо надання дозволу для опису та 
арешту комунального майна територіальної 
громади м. Бровари, яке перебуває в 
господарському віданні комунального 
підприємства «Аптека матери і дитини»

Розглянувши лист державного виконавця відділу Державної виконавчої служби 
Броварського міськрайонного управління юстиції Київської області від 
03.11.2015  № 36538, відповідно до  п. 30 ст. 26, п. 8 ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», п.3 ст. 78, ст. 136 Господарського кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою Броварська 
міська рада Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити відділу Державної виконавчої служби Броварського 
міськрайонного управління юстиції Київської області в наданні дозволу для 
опису та арешту комунального майна територіальної громади м. Бровари, яке 
перебуває в господарському віданні комунального підприємства «Аптека 
матери і дитини» згідно інвентаризаційного опису станом на 01.05.2015 року 
(інвентаризаційний опис додається).
2. Доручити ліквідаційній комісії  КП «Аптека матери і дитини» належним 
чином повідомити відділ Державної виконавчої служби Броварського 
міськрайонного управління юстиції Київської області про прийняте рішення.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Андрєєва В.О. 

Міський голова                                                                                        І.В. Сапожко

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№24-03-07


